[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                         от 14.07.2015 №197
О прекращении движения транспортных средств

по автомобильной дороге   улицы   Московская
на  территории городского поселения Воскресенск во время
проведения работ по ремонту железнодорожного переезда
 В целях обеспечения безопасности дорожного движения и пропускной способности автомобильных дорог в городском поселении Воскресенск, в соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести  временное прекращение движения транспортных средств с  8-00 21 июля 2015 г. до 22-00 22 июля 2015 г., на следующем участке автомобильной дороги городского поселения Воскресенск:

- ул. Московская (железнодорожный переезд №1 у НПО «Олива»).

2.Объезд ремонтных работ для автомобильного транспорта по автомобильной дороге    ул. Колыберевская.

3.  Начальнику УМВД России по Воскресенскому району Матросову С.В. обеспечить контроль соблюдения водителями ограничения движения на указанном участке  дороги.

4.Генеральному директору ОАО «Воскресенское ППЖТ» Звереву А.М. обеспечить ограждение места производства работ с установкой  дорожных знаков согласно схемы.

5. Заместителю главы администрации - начальнику управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунову А.М. обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского поселения.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления развития городской инфраструктуры городского поселения Воскресенск Баранова А.Е.

Первый заместитель главы администрации                                                              М.Г.Кривоногов